
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 14649-7-1-4/18

 
I УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив Republičko javno tužilaštvo, Posebno odjeljenje za suzbijanje
korupcije,organizovanog i najtežih oblika privrednog kriminala

ИДБ/ЈИБ 4404095560006

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
II ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Робе, Куповина

 
II 2. Подјела на лотове
 

Не

 
II 3. Да ли је закључен оквирни споразум?
 

Не

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Набавка горива дизел еуро 5

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 09134200-9 Дизел гориво
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја:13.6.2018. u 9:42

1 / 3



II 5. Трајање уговора или рок извршења
 

Уговор се закључује на одређено вријеме, до преузимања наведене количине горива

 
III ПОСТУПАК
 
 
III 1. Врста поступка
 

Конкурентски захтјев

 
III 2. Критеријуми за додјелу уговора
 

Најнижа цијена

 
III 3. Да ли је кориштена е-аукција?
 

Не

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 PETROL BH OIL COMPANY D.O.O. 4200505350000 Сaрajeвo Цeнтaр Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

17670,00

 
IV 2.б. Датум закључења уговора
 

11.6.2018.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

3

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

3

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

17670,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

19145,00

2 / 3



 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

3 / 3


